
Dziennik Ustaw Nr 65 - 1216 - Poz. 278, 279 i 280 

Załącznik nr 2 

TERMINY ROZPOCZĘCIA PROWADZENIA EWIDENCJI OBROTU I KWOT PODATKU NALEŻNEGO PRZYZASTOSOWA­
NIU KAS REJESTRUJĄCYCH W OKRESIE OD DNIA 1 STYCZNIA 1996 R. DO DNIA 31 GRUDNIA 1996 R. 

Termin rozpoczę- Wielkość obrotów za pierwsze trzy 
Lp. cia prowadzenia kwartały 1995 r. osiągnięta przez 

ewidencji podatnika, która zobowiązuje do 
rozpoczęcia ewidencji 

1 do 1 marca powyżej 9 mld zł 

2 do 1 maja powyżej 8 mld zł do 9 mld zł 

3 do 1 lipca powyżej 7 mld zł do 8 mld zł 

4 do 1 września powyżej 6 mld zł do 7 mld zł 

5 do 1 listopada powyżej 5 mld zł do 6 mld zł 

6 do 10 grudnia powyżej 4 mld zł do 5 mld zł 

279 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 30 maja 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 34 ust. 2, art. 35 ust. 
4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 oraz art. 38 ust. 
2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów 
i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 
28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 stycz­
nia 1994 r. w sprawie podatku akcyzowego (Dz. U. Nr 12, poz. 
44 i Nr 43, poz. 170) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

,,5) towary wymienione wart. 17 ust. 1 pkt 1 i 3- 10 

oraz ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
- Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, 
z 1992 r. Nr 21, poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 
279 i Nr 129, poz. 598)"; 

2) w § 8 kwotę ,,3,2 mln zł/t" zastępuje się kwotą 

,,3,4 mln zł/t". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 5 czerwca 
1994 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

280 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 13 maja 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia sądów wojewódzkich i sądów rejonowych oraz ustalenia 
ich siedzib i obszarów właściwości. 

Na podstawie art. 16 § 1 i art. 18 ustawy z dnia 20 
czerwca 1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych 
(Dz. U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25) oraz art. 123 ustawy z dnia 
4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 
(Dz. U. Nr 24, poz. 83 i Nr 43, poz. 170) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 

8 września 1992 r. w sprawie utworzenia sądów wojewódz­

kich i sądów rejonowych oraz ustalenia ich siedzib i ob­

szarów właściwości (Dz. U. Nr 70, poz. 352 i z 1993 r. Nr 1.6, 
poz. 75) wprowadza się następujące zmiany: 


